
 

.)odatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0013877348

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

|č: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní s o'ení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

Telzů

dále jen vedoucí pojistitel

a

Pojišťovna VZP, a. s.

Sídlo: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

|č: 27116913

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddil B, vložka 9100

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 35-7171330217/0100

Tel

dále jen pojistitel

a

Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Zastoupena: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

|č: 00023001

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel

Název: RESPECT, a.s.

Sjednatelské číslo: 9999002100

, Jméno a příjmeníjednajícíosoby:_

Registrační číslo ČNB: 000003PM

varacoval (peéovatelr —
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha B, fax: 547 213 468, e—moil: info@cpp.cz

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D1 k PS 0013877348

M

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

1. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání (Článek |., bod 12):

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany

dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu

povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Smluvní strany se dále dohodly, že

ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj

vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek

změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

2. Dochází k navýšenísublimitů v článku ll, bod 1.7. a 1.8. Nové zněnítěchto bodů je následující.

1.7.

1.8.

1.

Vsouladu s článkem 3, bodem 3 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na na’hradu nákladů léčení

vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému v důsledku zaviněného

protiprávního jednání pojištěného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví a při usmrcení, ke které se tyto náklady

vážou, vznikl nárok na pojistné plnění.

Vsouladu s článkem 3, bodem 5 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu regresních nároků

uplatněných orgánem nemocenského pojištění vsouvislosti s újmou při ublížení na zdraví nebo při usmrcení

poškozeného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, ke které se tyto náklady vážou, vznikl nárok

na pojistné plnění.

Sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,-Kč

Územní platnost pojištění: Česká republika

Vsouladu s článkem 3, bodem 4 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení

vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl

újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcenív důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání.

Vsouladu s článkem 3, bodem 5 DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu regresních nároků

uplatněných orgánem nemocenského pojištění vsouvislosti s újmou při ublížení na zdraví nebo při usmrcení

poškozeného, jestliže z újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení, ke které se tyto náklady vážou, vznikl nárok

na pojistné plnění.

Sublimit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,-Kč

Územní platnost pojištění: Česká republika

Článek II.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Pojistné se nemění

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance '

Dl k PS 00138'a

QM

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.7.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 vedoucí pojistitel.

  Praze dne 18.6.2018

  

  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Mgr. Jakub Póbiš Monika Kameníčková

manažer odboru pojištění manažer odboru pojištění

odpovědnosti a speciálních majetku

rizik

V Praze dne 18.6.2018

 

místopředsedkyně člen představenstva

představenstva

 

Institut klinické a experimentalnl medicmy

MUDR. Aleš Herman, Ph.D.

ředitel

V Praze dne 2 8 "05" 2018


